Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	01.12. 2 021 г. №.1910-2021________

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Колода для разруба мяса
	Колода разрубочная дуб, диаметр 70-75 см. Высота 50 см. с подставкой металлической высотой 30 см.
	шт.
	1

	2
	 Кастрюля 40л аллюм. с крышкой
	 Кастрюля 40л аллюм. с крышкой
	шт.
	4

	3
	 Кастрюля 30л аллюм.с крышкой

	шт.
	4

	4
	 Кастрюля 50л аллюм.с крышкой

	шт.
	8

	5
	Кастрюля 20л аллюм.с крышкой
	Кастрюля 20л аллюм.с крышкой

	шт.
	6

	6
	Кастрюля 20л нерж. d 30-35см с крышкой
	Кастрюля 20л нерж. d 30-35см с крышкой

	шт.
	2

	7
	Кастрюля нерж. 50л с крышкой
	Кастрюля нерж. 50л с крышкой
	шт.
	4

	8
	Сотейник с крышкой d 30-35см
	Сотейник с крышкой d 30-35см

	шт.
	1

	9
	Сковорода из нержавеющей стали тефлон d=300/50

	шт.
	2

	10
	Веселка
	Веселка 100 см
	шт.
	6

	11
	Веселка 40 см
	Веселка 40 см
	шт.
	6

	12
	Половник
	Половник 350мл

	шт.
	6

	13
	Половник  2л

	шт.
	4

	14
	Половник 250 мл
	Половник 250 мл

	шт.
	6

	15
	Половник-соусник 50мл
	Половник-соусник 50мл
	шт.
	4

	16
	Половник-соусник 100 мл
	Половник-соусник 100 мл
	шт.
	4

	17
	Ложки для раздачи 100 мл
	Ложки для раздачи 100 мл

	шт.
	6

	18
	Бак пластмассовый 40 литров с крышкой
	ГОСТ 50962-96
	шт.
	15

	19
	Бак пластмассовый 100 литров с крышкой

	шт.
	50

	20
	Бак пластмассовый 60 литров с крышкой
	Крышка крепится к баку, съёмная. Бак устойчив и надежен. Конструкция ручки и отсутствие краев удобны при переносе тяжестей.
	шт.
	30

	21
	Гастроемкость нерж. 1/1 глубокая с крышкой h 19
	Гастроемкость нерж. 1/1 глубокая с крышкой h 19
	шт.
	10

	22
	Емкость нерж 3-5 л
	Емкость нерж 3-5 л
	шт.
	4

	23
	Доска разделочная коричневая пластик  500*350*12мм
	Доска разделочная коричневая пластик  500*350*12мм
	шт.
	4

	24
	Доска разделочная синяя пластик  500*350*12мм
	Доска разделочная синяя пластик  500*350*12мм
	шт.
	7

	25
	Доска разделочная зелёная пластик  500*350*12мм
	Доска разделочная зелёная пластик  500*350*12мм
	шт.
	7

	26
	Доска разделочная белая пластик  500*350*12мм
	Доска разделочная белая пластик  500*350*12мм
	шт.
	4

	27
	Доска разделочная красная пластик  500*350*12мм
	Доска разделочная красная пластик  500*350*12мм
	шт.
	5

	28
	Доска разделочная жёлтая пластик  500*350*12мм
	Доска разделочная жёлтая пластик  500*350*12мм
	шт.
	6

	29
	Сито из нержавеющей стали д-300мм. С ручкой
	Характеристики
Страна:
Китай
Диаметр:
300 мм
Материал:
нержавеющая сталь
Артикул производителя:
кт1598
Описание
Сито Luxstahl [DT-Y1801-30] используется для просеивания муки, какао или сахарной пудры. Так же, с его помощью можно процеживать жидкости или использовать как дуршлаг.

Особенности:

Имеет деревянную ручку
Изготовлен из нержавющей стали
Мелкая перфорация
	шт.
	6

	30
	Графин пластик 1,5-2л с крышкой
	Графин пластик 1,5-2л с крышкой
	шт.
	4

	31
	Мерная емкость 2л
	Мерная емкость 2л пластик для розлива напитков

	шт.
	8

	32
	Вантуз
	Вантуз
	шт.
	6

	33
	Щетки для посуды
	Щетки для посуды
	шт.
	150

	34
	Верхонки Х/Б с ПВХ налодонником средний размер
	Верхонки Х/Б с ПВХ налодонником средний размер
	шт.
	60

	35
	Гигрометр психометрический
	Измерение относительной влажности и температуры воздуха в помещении. Изготовлен по ТУ25-11.1645-84. Имеет «Свидетельство об утверждении типа средств измерений».Конструкция
Состоят из пластмассового основания, на котором закреплены температурная шкала с двумя капиллярами, резервуар одного из которых увлажняется фитилем из ткани, опущенным в питатель с водой, и таблица для определения относительной влажности воздуха по разнице показаний «сухого» и «увлажненного». Питатель закреплен с внутренней стороны основания. Шкальная пластина и таблица - металлические.

	шт.
	10

	36
	Термощуп
	Температурный датчик, который находится внутри камеры и служит для контроля температуры внутри блюда, приготовляемого в пароконвектомате.
	шт.
	2

	37
	Пирометр
	Пирометр
	шт.
	1

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2021, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 06.12.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Харчебникова Екатерина Юрьевна, тел.